
Městský úřad Jílové, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové 
tel.: 412 557 711, fax: 412 550 203, e-mail: podatelna@mujilove.cz 

http://www.mujilove.cz 
DS: bx8btu8 

 
O z n á m e n í 

o době a místě konání volby prezidenta republiky 
 

Starosta města Jílové podle § 14 odst. 1 písm. a) a § 34 odst. 1 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě 
prezidenta republiky a o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky), ve znění 
pozdějších předpisů 
 

oznamuje: 
 

1. Volba prezidenta republiky se uskuteční - II.kolo: 
 

dne 27. ledna 2023 od 14,00 hodin do 22,00 hodin 
 

 a 
 

dne 28. ledna 2023 od 08,00 hodin do 14,00 hodin. 
 
2. Místem konání voleb: 
    ve volebním okrsku č. 1 
    je volební místnost v budově Základní školy, Mírové nám. 227, Jílové  
    pro voliče bydlící v: viz příloha na úřední desce 
 
    ve volebním okrsku č. 2  
    je volební místnost v panelovém domě ulice Nová 185, Jílové - Martiněves 
    pro voliče bydlící v: viz příloha na úřední desce 
 
    ve volebním okrsku č. 3 
    je volební místnost v budově Základní školy, Školní 287, Jílové (sídliště)  
    pro voliče bydlící v: viz příloha na úřední desce 
 
    ve volebním okrsku č. 4  
    je volební místnost v budově bývalého PLASTIMATu, Jílové - Modrá 44 
    pro voliče bydlící v: viz příloha na úřední desce 
 
3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství České  
    republiky platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo  
    cestovním průkazem nebo platným občanským průkazem. 
    Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství České republiky, nebude mu hlasování  
    umožněno. 
 
4. Hlasovací lístky pro 2. kolo volby prezidenta republiky budou voličům k dispozici přímo ve    
    volebních místnostech.   
 
5. Volič může ze závažných důvodů, zejména zdravotních, požádat obecní úřad a ve dnech volby  

i okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost do přenosné hlasovací   
schránky. 

 
6. Volič, který nebude volit ve volebním okrsku, v jehož stálém seznamu je zapsán, může požádat   
    obecní úřad, který vede stálý seznam, o vydání voličského průkazu.   
 
 
 
 
V Jílovém dne 16.01.2023                                                                 Ing. Kateřina  S ý k o r o v á, v.r. 
                                                                                                   starostka města 

          


